
Na Piotrkowskiej
Niczym słynna La Rambla, zamieni się ona w arenę najbardziej spektakularnych pokazów iluzji,
magii i akrobacji.

Hokus Pokus zdobył w ubiegłym roku ogromne zainteresowanie łodzian, przez co organizatorzy
postanowili poszerzyć line-up festiwalu o liczniejsze występy artystów zza granicy oraz jeszcze
bardziej rozbudowane pokazy. W programie ponad 60 pokazów, 11 lokalizacji, spektakl
teatralno-cyrkowy, występy linoskoczków i animacje z udziałem lewitujących artystów oraz popisy
tancerzy, szczudlarzy, bańkarzy.  

Ulica Piotrkowska stanie się sceną dla uznanych na świecie artystów, którzy uświetniali swoim
udziałem prestiżowe wydarzenia i międzynarodowe festiwale. Niekwestionowaną gwiazdą
tegorocznej edycji Hokus Pokus będzie legendarny Dynamike, mający za sobą ponad 20 lat
doświadczenia. Zjawiskowa żonglerka maczetami i włączoną piłą mechaniczną, jazda na
dwumetrowym monocyklu to tylko niektóre elementy wyjątkowego show artysty.

Wśród innych znanych artystów zobaczymy też Hero-Sana, którego występy opierają się na
akrobatyce przedstawionej w majestatyczny i niezwykle spektakularny sposób, Stefana Florescu
5-krotnego mistrza Freestyle Football Romania i zdobywcę 3 miejsca na Mistrzostwach Świata,
Magic Marka z Filipin - mistrza iluzji typu close-up oraz Svena ze Szwecji, który ze swoim pokazem
akrobatyki połączonej z żonglerką odwiedził już 17 krajów. Dla miłośników efektownych pokazów
plucia ogniem organizatorzy przygotowali występy Ex- Firebreathing, zdającego się niejednokrotnie
ryzykować życie, by zachwycić widzów.

W trakcie festiwalu zobaczą Państwo także niezwykłe widowisko teatralno-cyrkowe, nawiązujące do
historii miasta. Będzie to metaforyczna opowieść o przemianach Łodzi, wykorzystująca teatr ruchu,
sztuki cyrkowe, taniec i akrobacje. Spektakl zaplanowany jest pierwszego dnia festiwalu, jako
kulminacja sobotnich atrakcji.

Harmonogram wydarzeń

Sobota (23.06.)
16.00-20:00 pasaż Schillera (scena główna)
16.00-21.00 pasaż Rubinsteina
16:00-21:00 Piotrkowska 109, Piotrkowska 89, Open Space: Piotrkowska 67, Piotrkowska 99
oraz
Piotrkowska 85 (Linoskoczkowie)
Piotrkowska 123 (Balonart: Daniel Chmieliński)
Piotrkowska 108 (Bańkarz)
Piotrkowska 104 (Lewitacja)
20.15 Spektakl teatralno-cyrkowy „Po prostu Łódź”

Niedziela (24.06.)
15.00-20:30 pasaż Schillera (scena główna)
15.00-19.40 pasaż Rubinsteina
15:00-20:00 Piotrkowska 109, Piotrkowska 89, Open Space: Piotrkowska 67, Piotrkowska 99
oraz



Piotrkowska 85 (Linoskoczkowie)
Piotrkowska 123 (Balonart: Daniel Chmieliński)
Piotrkowska 108 (Bańkarz)
Piotrkowska 104 (Lewitacja)

Dodatkowo przez cały czas trwania festiwalu na ul. Piotrkowskiej będą się odbywać animacje
ruchome:
Rafał Śpiewak - żywe rzeźby
Szczudlarze
Damian Bartosiewicz - gra na gitarze
Wojtek Parol - gra na fortepianie

Atrakcjami sceny głównej oraz przestrzeni pasażu Rubinsteina będą żonglerka i jazda na monocyklu,
iluzja, żonglerka i ekwilibrystyka, Football Freestyle, akrobatyka, sztuka plucia ogniem. Tam
właśnie tam zobaczyć będzie można najwięcej pokazów z udziałem artystów zagranicznych. W
pozostałych lokalizacjach dominować będzie sztuka iluzji a także żonglerka kontaktowa, pokazy
Fire-stick oraz ekwilibrystyka. Przy Piotrkowskiej 96 spotkać będzie można tancerzy Breakdance i
Stefana Florescu prezentującego Football Freestyle.

Międzynarodowy Festiwal Sztuk Ulicznych i Magii Hokus Pokus to wyjątkowe wydarzenie, które już
po raz trzeci pozwoli przybliżyć widzom sztukę, która fascynuje wszystkich od wieków. Łódź, miasto
otwarte na sztukę i przyjazne artystom, jest idealnym miejscem dla festiwalu o tak niecodziennym
charakterze!


